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Sarah Albers 
Klassenlehrerin 8g1 
Fachlehrerin 
sarah.albers@gobsneuenkirchen.de 
 
Kerstin Albrecht  
Fachlehrerin  
kerstin.albrecht@gobsneuenkirchen.de  
 
Isabelle Balk  
Klassenlehrerin 9e  
Fachlehrerin  
Leitung Schulkiosk  
Fachkonferenzleitung Hauswirtschaft  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Freche Früchte" und "Schulkiosk"  
Ansprechpartnerin "Bildung für nachhaltige Entwicklung" Schwerpunkt Ernährung  
isabelle.balk@gobsneuenkirchen.de  
 
Saskia Bauch  
Klassenlehrerin 1a  
Fachlehrerin  
Mobilitätsbeauftragte  
saskia.bauch@gobsneuenkirchen.de  
 
Anett Berger 
Klassenlehrerin 9g1  
Fachlehrerin Koordination Naturparkschule  
Fachleitung Biologie  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Natur-Bau-Kunst"  
Ansprechpartnerin "BNE" Schwerpunkt Natur - Ökologie  
Jahrgangssprecherin Jg. 9  
anett.berger@gobsneuenkirchen.de  
 
Roy Berger  
Klassenlehrer 5a  
Fachlehrer Physik/Chemie 
Sicherheitsbeauftragter  
Brandschutzbeauftragter  
Koordination Räume  
berger@gobsneuenkirchen.de  
 
Frauke Bockrandt  
Fachlehrerin  
stellvertr. Schulleiterin  
Leiterin Grundschulzweig  
frauke.bockrandt@gobsneuenkirchen.de  
 
Kerstin Bodecker  
Klassenlehrerin 8e  
Fachlehrerin  
kerstin.bodecker@gobsneuenkirchen.de  
Koordinatorin LRS 
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Ronny Börner  
Hausmeister  
ronny.boerner@gobsneuenkirchen.de  
 
Marion Brammer  
Klassenlehrerin 3b  
Fachlehrerin  
Beratungslehrerin  
Mediatorin  
Fachkonferenzleitung Sachunterricht GS  
marion.brammer@gobsneuenkirchen.de  
 
Jan Buse-Levecke  
Dipl. Sozialpädagoge (FH)  
Ansprechpartner für den Ganztag  
Mitglied des Personalrates  
IT-Koordinator 
jan.buse@gobsneuenkirchen.de  
 
Laura Ceci  
Vertretungslehrkraft  
laura.ceci@gobsneuenkirchen.de 
 
Inga Cordes  
Klassenlehrerin 7a  
Fachlehrerin Fachkonferenzleitung MINT  
inga.cordes@gobsneuenkirchen.de  
 
Michelle David  
Vertretungslehrkraft  
michelle.neumann@gobsneuenkirchen.de  
 
Christiane Dehning  
Fachkonferenzleitung Sport  
christiane.dehning@gobsneuenkirchen.de  
 
Svenja Döbbeke  
Klassenlehrerin 1c 
Fachlehrerin 
Fachkonferenzleiterin Deutsch GS 
svenja.doebbeke@gobsneuenkirchen.de  
 
Nicola Drewke  
Förderschullehrerin GS / OBS  
nicola.drewke@gobsneuenkirchen.de  
 
Elvisa Droce  
Pädagogische Mitarbeiterin  
elvisa.droce@gobsneuenkirchen.de  
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Marie Ehling  
Klassenlehrerin 7a  
Fachlehrerin  
marie.ehling@gobsneuenkirchen.de  
 
Imke Eisenberg  
Pädagogische Mitarbeiterin Grundschule  
imke.eisenberg@gobsneuenkirchen.de  
 
Katrin Fischer 
Sekretärin  
katrin.fischer@gobsneuenkirchen.de  
 
Katrin Flemming  
Klassenlehrerin 2a  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Religion GS  
katrin.flemming@gobsneuenkirchen.de  
 
Berit Francke  
Co-Klassenlehrerin 10e  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Französisch  
berit.francke@gobsneuenkirchen.de  
 
Laura Gevers  
Klassenlehrerin 1b  
Fachlehrerin  
Koordinatorin LWS/ KiSS  
laura.gevers@gobsneuenkirchen.de  
 
Jochen Guth  
Klassenlehrer 7b  
Fachlehrer  
jochen.guth@gobsneuenkirchen.de  
 
Mareike Hanisch  
Sonderpädagogin  
mareike.hanisch@gobsneuenkirchen.de  
 
Imke Heinemann  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Medienbildung/ Informatik  
imke.heinemann@gobsneuenkirchen.de  
 
Julia Heino 
Klassenlehrerin 4a  
Fachlehrerin  
julia.heino@gobsneuenkirchen.de  
 
Eva Helbing  
Schulleiterin  
eva.helbing@gobsneuenkirchen.de  
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Jürgen Helbing  
Vertretungslehrkraft  
juergen.helbing@gobsneuenkirchen.de  
 
Anke Heusler  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Musik  
anke.heusler@gobsneuenkirchen.de  
 
Astrid Hiltensberger  
Pädagogische Mitarbeiterin   
astrid.hiltensberger@gobsneuenkirchen.de  
 
Lisa Hundertmark  
Klassenlehrerin 1c  
Fachlehrerin  
lisa.hundertmark@gobsneuenkirchen.de  
 
Janett Karlsson  
Klassenlehrerin 5b 
Fachlehrerin 
Gleichstellungsbeauftragte  
janett.karlsson@gobsneuenkirchen.de  
 
Hendrik Kiemele  
Klassenlehrer 8e  
Fachlehrer  
Jahrgangssprecher Jg. 8 
Koordination Profil "Natur und Wald"  
hendrik.kiemele@gobsneuenkirchen.de  
 
Heidi Kirschke  
Vertretungslehrkraft  
Pädagogische Mitarbeiterin  
heidi.kirschke@gobsneuenkirchen.de  
 
Johanna Klein  
Co-Klassenlehrerin 5b 
Fachlehrerin  
Jahrgangssprecherin Jg.5 
johanna.klein@gobsneuenkirchen.de  
 
Diana Kloberdanz  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleiterin Musik 
DAZ-Lehrkraft Schwerpunkt ukrainische Schüler 
diana.kloberdanz@gobsneuenkirchen.de  
 
Marleen Knust  
Berufseinstiegsbegleitung  
Streuobstpädagogin  
marleen.knust@gobsneuenkirchen.de  
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Manuela Lahne  
Klassenlehrerin 4b  
Fachlehrerin  
Mitglied im Schulvorstand  
Ansprechpartner für Übergang Kita/Schule (Brückenjahr) & Sprachstandsfeststellung 
manuela.lahne@gobsneuenkirchen.de  
 
Sarah Lahne  
Klassenlehrerin 8g2 
Fachlehrerin 
Fachkonferenzleitung Wirtschaft 
sarah.lahne@gobsneuenkirchen.de  
 
Kristina Lechner-Lohrengel  
Co-Klassenlehrerin 9g1  
Fachlehrerin   
kristina.lechner@gobsneuenkirchen.de  
 
Angelina Leibel  
Klassenlehrerin 9g2  
Fachlehrerin  
angelina.leibel@gobsneuenkirchen.de  
 
Ulrike Lüdemann  
Vorsitzende des Schulfördervereins  
Lernmittelausgabe  
Pädagogische Mitarbeiterin  
ulrike.luedemann@gobsneuenkirchen.de  
 
Olga Lutz-Appelhans  
Klassenlehrerin 8g2  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung GSW  
olga.lutz@gobsneuenkirchen.de  
 
Franziska Minor  
Klassenlehrerin 4c 
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleiterin Deutsch 
Mitglied im Schulvorstand  
Koordination Digitalisierung Grundschulzweig  
franziska.minor@gobsneuenkirchen.de  
 
Sophia More Pena  
Fachlehrerin  
sophia.arndt@gobsneuenkirchen.de  
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Birte Nieper  
Klassenlehrerin 5c 
Fachlehrerin Leitung SV  
birte.nieper@gobsneuenkirchen.de  
 
Katrin Nowak  
Klassenlehrerin  
Fachlehrerin  
katrin.nowak@gobsneuenkirchen.de  
 
Laura Paul  
Fachlehrerin  
laura.paul@gobsneuenkirchen.de  
 
Inga Malin Peters  
Co-Klassenlehrerin 1a und 4a 
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleiterin Englisch GS  
Mitglied im Schulvorstand 
inga.malin.peters@gobsneuenkirchen.de  
 
Tuula Piepenburg  
staatl. anerkannte Sozialarbeiterin Schulsozialarbeit/ Schwerpunkt Prävention 
tuula.piepenburg@gobsneuenkirchen.de   
 
Michael Prescher  
Hausmeister  
 
Kai Rein  
Klassenlehrer 10e  
Fachlehrer  
Verbindungslehrer SV 
Mitglied im Schulpersonalrat und Schulvorstand  
kai.rein@gobsneuenkirchen.de  
 
Alena Reinhardt  
Fachlehrerin  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Freche Früchte"  
alena.reinhardt@gobsneuenkirchen.de  
 
Johanna Rosebrock  
Klassenlehrerin 2c  
Fachlehrerin  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Kreativ & Co"  
Mitglied im Schulpersonalrat 
johanna.rosebrock@gobsneuenkirchen.de  
 
Benedikt Schmidt  
Klassenlehrer 10g  
Fachlehrer  
benedikt.schmidt@gobsneuenkirchen.de  
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Jana Schrader  
Klassenlehrerin 8g1 
Fachlehrerin  
Leitung Schulsanitätsdienst  
Beauftragte für Erste Hilfe  
jana.schrader@gobsneuenkirchen.de  
 
Susanne Solana  
Fachlehrerin  
susanne.solana@gobsneuenkirchen.de  
 
Alexander Spiwek  
LiVD 
alexander.spiwek@gobsneuenkirchen.de  
 
Nalan Steiner  
Klassenlehrerin 2b  
Fachlehrerin  
Beauftragte für Integration  
nalan.steiner@gobsneuenkirchen.de  
 
Sören Thomalla  
Fachlehrer  
Koordinator Digitalisierung  
Datenschutzbeauftragter 
Leiter Schülerfirma Abteilung "Fahrradwerkstatt" soeren.thomalla@gobsneuenkirchen.de   
 
Mareike Vogeler  
Co-Klassenlehrerin 9g2  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Arbeit/Wirtschaft  
mareike.vogeler@gobsneuenkirchen.de  
 
Coretta von Behr  
Sonderpädagogin  
coretta.von.behr@gobsneuenkirchen.de  
 
Annika von Fintel  
Co-Klassenlehrerin 9e  
Fachlehrerin  
annika.von.fintel@gobsneuenkirchen.de  
 
Nina Uhrig  
Co-Klassenlehrerin 5a, 5c  
Fachlehrerin  
Leiterin Schulerfirma Abteilung "GaLa"  
nina.uhrig@gobsneuenkirchen.de  
 
Steffen Vauth 
Sonderpädagoge 
steffen.vauth@gobsneuenkirchen.de 
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Jil-Maike Wappler  
Klassenlehrerin 6a  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Sprachen Sek I  -Deutsch  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Verwaltung", "Lernwerkstatt"  
Koordination Schülerfirma  
Mitglied im Schulpersonalrat  
jil-maike.wappler@gobsneuenkirchen.de  
 
Fenja Warner  
Klassenlehrerin 6b  
Fachlehrerin  
fenja.warner@gobsneuenkirchen.de  
 
Nico Wienberg  
Fachlehrer  
Leitung Schülerfirma Abteilung "Stichter Säger"  
Fachberater MuKuBi Sek 1  
Fachbereichsleitung Werken / Technik 
nico.wienberg@gobsneuenkirchen.de  
 
Angela Williams 
Klassenlehrerin 3a 
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleiterin Mathe GS  
Begabungspädagogin  
angela.williams@gobsneuenkirchen.de  
 
Stefanie Witte  
Fachlehrerin  
Kommissarische didaktische Leiterin 
Fachkonferenzleiterin Religion/ WuN OBS  
stefanie.witte@gobsneuenkirchen.de  
 
Maren Wolff  
Fachlehrerin  
Stufenleitung 5-7  
Fachkonferenzleitung Kunst OBS, KTW GS  
Kunstprofil Jahrgang 5+6  
stellv. Gleichstellungsbeauftragte  
Mitglied im Schulvorstand  
maren.wolff@gobsneuenkirchen.de  
 
Bettina Wrigge  
Klassenlehrerin 6c  
Fachlehrerin  
Fachkonferenzleitung Sprachen Sek I  
Mitglied im Schulpersonalrat  
bettina.wrigge@gobsneuenkirchen.de  
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Rebecca Zahn 
Klassenlehrerin 7c  
Fachlehrerin  
Mitglied im Schulvorstand 
Koordinatorin besonderer pädagogischer Veranstaltungen 
rebecca.zahn@gobsneuenkirchen.de 


